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Selkosten saippuaa 
 
Aikovat kuulemma tehdä Kalle Päätalon Iijoki-kirjoista 600-osaisen televisiosarjan. Mikäs siinä. 

Jos jokainen jakso on tunninkin mittainen, kuudessasadassa tunnissa päästään kohtuulliseen alkuun, 

jonnekin Kunnan jauhojen puoliväliin. Täytyy vain hyvissä ajoin varata lisää ohjelmapaikkoja 

jatko-osille ennen tämän pilottiosuuden päättymistä. 

 
Joka tapauksessa hanke kuulostaa epäilyttävästi kulttuuriteolta. Tämänhetkinen suosikkisarja, 

Salatut elämät, on sekin pyörinyt kohta 600 jakson verran, tosin vain puoli tuntia kerralla. Olen 

kuitenkin kuullut väitettävän, että muuan Pudasjärvellä asuva metsuri olisi juovuspäissään mennyt 

höläyttämään sellaista, että "en minä muista tiijjä, mutta minulla on ollu muutaman kerran ihan sitä 

vailla etten ois ruvenna miettimään että voisko tuosta jättää jonki jakson kattomata". 

 
Eihän tietysti yksi pääsky kesää tee, mutta tuollainen lausunto on oireellinen: joskus vielä saattaa 

tulla päivä, jona yleisö kyllästyy Salattuihin elämiin. Kun se päivä koittaa, jää melkoinen tokka 

julkkisnäyttelijöitä vaille työtä ja julkisuutta, ellei heille järjestetä jotain tilalle. Päätalon Iijoelta 

löytynee sen verran henkilögalleriaa, että ainakin suurin osa Salkkareiden väestä saadaan upotetuksi 

sinne. 

 
Eiköhän sieltä löydy jokin savottaemännän rooli myös lopetettavan Kymppitonnin viehättävälle 

vetäjälle Riitta Väisäselle. Kyllä hän pärjää savotan elämänluukun ääressä siinä missä 

Kymppitonnin pömpeleiden edessäkin, kuuntelemassa älyttömiä möläyksiä. Hän on lisäksi vielä 

hevosihmisiä, joten päivisin hän voi vedätyttää hevosellaan tukkikuormia viertotien varteen. 

 
Varmaan tungosta Päätalo-sarjaan on muutenkin, sillä televisiokanavathan ovat lopettamassa monia 

suosikkiohjelmia ja antamassa kenkää niiden juontajille. Esimerkiksi Napakympin Kari 

Salmelaisesta tulee selkosille vallan oivallinen naistennaurattaja, Mikko Alatalosta sutki saarnamies 

ja tästä kohujuontajasta Vallu Valpiosta vaikkapa pölhökanto Iijoen törmälle. 

 
Vielä kannattaa muistaa, että eetteriin (vai kyberavaruuttako se nykyisin on) tulee yllin kyllin tilaa 

uusille mammuttisarjoille, kunhan digitelevisio lähtee kunnolla käyntiin. Luultavasti Päätalolle 

voidaan pyhittää ainakin yksi kokonainen kanava. Jos se lähettää arkisin Iijoki-jaksoja päivät 

pääksytysten, kaikki 600 jaksoa saadaan maailmalle vajaassa kuukaudessa. Sen päälle voidaan 

samat jaksot katsoa vielä hidastettuina uusintoina yhteen pötkyyn. 
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